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:

:

:

ADAYLARIN DİKKATİNE!

1.	Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz herbir modüle (ders) ait sürelerin toplamı kadardır.
2.	Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmak yasaktır.
3.	Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik 

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanıl-
ması yasaktır. Bu cihazları kullanan veya kullanmaya teşebbüs eden adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

4.	Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz, hiçbir şekilde dışarı 
çıkarmayınız.

5.	Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz  
hallerde sınavınız geçersiz sayılacaktır.

6.	Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten 
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacak ve yasal işlem yapılacaktır.

A

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1.	Cevap kâğıdınızı kurşun kalemle imzalayınız.
2.	Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
3.	Cevap kâğıdında sınava başvurduğunuz modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap kâğıdın-

daki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
4.	Cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa veya üzerindeki kodlamalarda hata varsa salon görevlilerinden ye-

dek cevap kâğıdı isteyiniz.
5.	Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6.	Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığınız 

takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7.	Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8.	Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.
9.	Başarı puan hesaplamasında [ Puan = (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100 ] formülü kullanılacaktır.

10.	Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70  
olması zorunludur.

11.	Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz.



Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
idari, mali ve cezai sorumluluğu peşinen kabullenmiş sayılır.



MUHASEBE A 
1) XYZ İşletmesinin bir parti mal siparişi için 

satıcı işletmeye, daha önce müşterisinden 
aldığı çeki ciro etmesi halinde yapması 
gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A)  
 /  
  

Ticari Mallar XXX  
   
Alınan 
Çekler  XXX 

 /  
  

B)  

 /  
  

Verilen Sipariş 
Avansları XXX  

   
Verilen Çek ve 

Ödeme Emirleri  XXX 
 /  
  

C)  

 /  
  

Verilen Sipariş 
Avansları XXX  

   
Alınan Çekler  XXX 

 /  
  

D)  

 /  
  

Verilen Sipariş 
Avansları XXX  

   
Satıcılar  XXX 

 /  
  

E)  

 /  
  

Verilen Sipariş 
Avansları XXX  

   
Alacak 

Senetleri  XXX 
 /  
  

2) Daha önce karşılık ayrılmış olan bir alacak için 
aşağıdaki kayıt yapılmıştır: 

Kasa Hesabı 3.000 TL ve Şüpheli Ticari 
Alacak Karşılığı Hesabı 2.750 TL borçlu,  
Konusu Kalmayan Karşılıklar Hesabı 2.750 
TL ve Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı 3.000 
TL alacaklı.  
Bu kayda göre aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 

A) Karşılık ayrılan şüpheli alacak faizi ile 

birlikte tahsil edilmiştir. 

B) Alacağın, ayrılan karşılık kadar olan kısmı 

tahsil edilmiştir. 

C) Alacağın tamamı için karşılık ayrılmış ve 

tamamı tahsil edilmiştir. 

D) Alacağın bir kısmına karşılık ayrılmış ve 

tamamı tahsil edilmiştir. 

E) Alacağın karşılık ayrılan kısmının 

tahsilinden vazgeçilmiş, kalan tutar tahsil 

edilmiştir. 

 

3) ABC İşletmesi 01.01.2014 tarihinde 90.000 TL 
nakit sermaye ile kurulmuştur. ABC İşletmesi 
Ocak ayında 40.000 TL’ye veresiye mal almış, 
bu malın yarısını 25.000 TL’ye satmıştır. Yine 
aynı ay içerisinde 10.000 TL maliyeti olan bir 
malı 12.000 TL’ye satmıştır. Ocak ayı 
içerisinde, kullanılan binanın yıllık kirası olan 
24.000 TL ödenmiştir.  

 
Bu bilgiler çerçevesinde ABC İşletmesinin 
ocak ayı karı veya zararı aşağıdakilerden 
hangisidir? (Vergiler ihmal edilecektir) 

A) 5.000 

B) 7.000 

C) 15.000 

D) -7.000 

E) -19.000 
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MUHASEBE A
4) Aşağıdakilerden hangisi net işletme

sermayesini ifade eder?

A) İşletmenin duran varlıkları ile kısa vadeli

borçları arasındaki fark

B) İşletmenin dönen varlıkları ile kısa vadeli

borçları arasındaki fark

C) İşletmenin duran varlıkları ile uzun vadeli

borçları arasındaki fark

D) İşletmenin aktifleri ile yabancı kaynakları

arasındaki fark

E) İşletmenin özkaynakları ile yabancı

kaynakları arasındaki fark

5) KLM İşletmesi üretim bilgileri aşağıdaki
gibidir:

Sabit Giderler : 1.900.000 TL 
Birim Satış Fiyatı  :  120 TL 
Birim Değişken Gider :  90 TL 
Üretim Kapasitesi  :  300.000 Adet 

İşletmenin 5.600.000 TL kar etmesi için kaç 
adet mamul satması gerekir? 

A) 100.000

B) 180.000

C) 200.000

D) 230.000

E) 250.000

6) Şüpheli hale gelmiş ve tamamına karşılık
ayrılmış olan bir alacak değersiz duruma
düştüğünde Şüpheli Ticari Alacaklar hesabı
hangi hesap borçlandırılarak kapatılır?

A) Karşılık Giderleri

B) Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı

C) Dönem Net Zararı

D) Konusu Kalmayan Karşılıklar

E) Dönem Karı veya Zararı

7) Alacak ve borç senetlerini reeskonta tabi
tutmuş olan bir işletmenin takip eden dönem
başında borç senetleri reeskontu dolayısıyla
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden
hangisidir?

A) Borç Senetleri Reeskontu Borçlu - Alacak

Senetleri Reeskontu Alacaklı

B) Alacak Senetleri Reeskontu Borçlu - Borç

Senetleri Reeskontu Alacaklı

C) Reeskont Faiz Giderleri Borçlu - Borç

Senetleri Reeskontu Alacaklı

D) Borç Senetleri Reeskontu Borçlu -

Reeskont Faiz Gelirleri Alacaklı

E) Borç Senetleri Reeskontu Borçlu -

Reeskont Faiz Giderleri Alacaklı

8) ------------------------------    /  -----------------------------
Karşılık Giderleri Hs.            XX

Menkul Kıymet 
Değer Düşüklüğü Hs  XX 

-------------------------------  /  ------------------------------ 
Yukarıda verilen kayıt hangi muhasebe temel 
kavramı gereği yapılmıştır? 

A) İhtiyatlılık

B) Önemlilik

C) Özün Önceliği

D) Dönemsellik

E) Tam Açıklama

9) XYZ İşletmesi 2016 yılı içerisinde peşin
bedelle, KDV hariç 900.000 TL tutarında bir
makine satın almış ve söz konusu makine için
azalan bakiyeler usulüne göre amortisman
ayırmaya başlamıştır. Makinenin faydalı
ömrünün beş yıl olduğu, hurda değerinin sıfır
olduğu ve işletmenin azalan bakiyeler
usulüne göre amortisman ayırmaya devam
ettiği varsayımları altında 31.12.2017 tarihinde
makine için ayrılacak amortisman tutarı ne
olacaktır?

A) 216.000

B) 324.000

C) 360.000

D) 540.000

E) 576.000

    2



MUHASEBE A 
10) Aşağıdaki hesaplardan hangisi aktifi 

düzenleyici hesaplardan değidir?  

A) Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı 

B) Menkul Kıymetler İhraç Farkı 

C) Birikmiş Tükenme Payları 

D) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri 

E) Alacak Senetleri Reeskontu 

11) Aşağıdakilerden hangisi bir bilanço hesabı 
değildir? 

A) İştirakler 

B) İştiraklerden Alacaklar 

C) Bağlı Menkul Kıymetler 

D) İştiraklerden Temettü Gelirleri 

E) İştiraklere Borçlar 

12) X İşletmesinin ürettiği bir mamulün birim 
başına değişken maliyeti 50 TL, aylık toplam 
sabit maliyeti ise 40.000 TL’dir. İşletme 
ürettiği mamulleri 70 TL birim fiyattan 
sattığına göre, işletmenin bir aylık dönemde 
başa baş noktasındaki üretim miktarı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 800 

B) 1.200 

C) 1.500 

D) 2.000 

E) 2.200 

 

13) İşletme 600.000 TL tutarında bir daire satın 
almış, karşılığında 110.000 TL’lik senet ve 
90.000 TL’lik çek ciro etmiş, 65.000 TL’lik 
senet düzenlemiş, kalanını da banka 
hesabından ödemiştir. (KDV dikkate 
alınmamıştır) 
 
Yukarıdaki işlemlerin bilanço toplamı 
üzerindeki etkileri hangi seçenekte doğru 
olarak verilmiştir. 

A) Aktif ve Pasif toplamları değişmez 

B) Aktif ve Pasif toplamları 65.000 artar 

C) Aktif ve Pasif toplamları 175.000 artar 

D) Aktif ve Pasif toplamları 110.000 azalır 

E) Aktif ve Pasif toplamları 175.000 azalır 

14) Aşağıdaki hesaplardan hangisi hem gelir 
tablosu hem de bilançoda yer alır? 

A) Karşılık Giderleri 

B) Ödenecek Vergi ve Fonlar 

C) Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri 

D) Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar 

E) Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal 

Yükümlülük Karşılığı 

15) X İşletmesinde 9 Eylül tarihinde tespit edilen 
1.296 TL kasa farkının nedeninin, KDV hariç 
1.200 TL’lik nakit satışının muhasebe 
kayıtlarına geçirilmemesinden kaynaklandığı 
15 Eylül günü anlaşılmıştır. İşletme sürekli 
envanter yöntemini kullanmakta olup satılan 
malın maliyeti 900 TL, KDV oranı ise % 8 dir. 
 
Bu bilgilere göre işletmenin 15 Eylül günü 
yapması gereken kayıtta aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) Sayım ve Tesellüm Fazlaları Hesabı 1.296 

TL borçlu 

B) Ticari Mallar Hesabı 900 TL borçlu 

C) Kasa Hesabı 1.296 TL borçlu 

D) Yurt İçi Satışlar Hesabı 1.296 TL alacaklı 

E) Hesaplanan KDV Hesabı 96 TL borçlu 

16) X İşletmesince KDV hariç 40.000 TL tutarında 
gerçekleştirilen mal satışı karşılığında kısa 
vadeli senet alınmış, yapılan işlem aşağıdaki 
gibi kaydedilmiştir. 
 
--------------------  /  -------------------- 
Alıcılar Hs.   43.200 
  Ticari Mallar Hs        40.000 
  Hesaplanan KDV Hs          3.200 
---------------------  /  -------------------- 
Buna göre yapılması gereken düzeltme 
kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı yanlıştır?( KDV oranı %8) 

A) Alıcılar Hesabı alacaklı 43.200 

B) Yurt İçi Satışlar Hesabı alacaklı 40.000 

C) Alacak Senetleri Hesabı borçlu 43.200 

D) Ticari Mallar Hesabı borçlu 40.000 

E) İndirilecek KDV Hesabı borçlu 3.200 
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MUHASEBE A 
17) Aşağıdakilerden hangisi net işletme 

sermayesini artırır? 

A) Uzun vadeli alacakların kısa vadeli hale 

gelmesi 

B) Kısa vadeli banka kredisi alınması 

C) Kısa vadeli alacakların tahsil edilmesi 

D) Kısa vadeli banka kredisinin ödenmesi 

E) Uzun vadeli banka kredisi ile taşıt alınması 

18) İşletmenin satışlarının tamamen durması ve 
alacaklarının tahsil edilememesi durumunda 
borcunu ödeme gücünü gösteren oran 
aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Kaldıraç oranı 

B) Cari oran 

C) Asit-Test oranı 

D) Finansman oranı 

E) Nakit(Hazır Değerler) oranı 

 

19) X işletmesi alış bedeli 450.000 TL olan ve 
80.000 TL karşılık ayırmış olduğu hisse 
senetlerinin yarısını 200.000 TL’ye banka 
aracılığı ile satmıştır. Buna göre işletmenin 
yapması gereken kayıtta aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı 

Hesabı alacaklı 15.000 

B) Hisse Senetleri Hesabı alacaklı 200.000 

C) Karşılık Giderleri Hesabı borçlu 40.000 

D) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı 

Hesabı borçlu 40.000 

E) Konusu Kalmayan Karşılıklar Hesabı 

alacaklı 40.000 

20) X işletmesi 01.06.2018 tarihinde 3 ay vadeli 
%11 faiz oranlı ve faizi vade sonunda 
ödenecek olan 360.000 TL itibari değerli 
finansman bonosu çıkarmış ancak piyasa 
şartları nedeni ile aynı gün tamamını %3 
eksiği ile peşin satmıştır.  
 
X işletmesinin 01.06.2018 tarihinde yapması 
gereken kayıtla ilgili aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) Menkul Kıymet İhraç Farkları Hesabı borçlu 

10.800 TL  

B) Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları 

Hesabı alacaklı 360.000 TL 

C) Kasa Hesabı borçlu 360.000 TL  

D) Menkul Kıymet Satış Zararları Hesabı 

borçlu 10.800 TL 

E) Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları 

Hesabı borçlu 10.800 TL 

21) X işletmesinde maliyet bedeli 200.000TL olan 
malların değerinin 175.000 TL olduğu tespit 
edilmiştir. İşletme değer düşüklüğünün 
tamamı için karşılık ayrılmasına karar 
vermiştir. Buna göre yapılması gereken 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı yanlıştır? 

A) Diğer Stoklar Hesabı borçlu 200.000 TL 

B) Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar Hesabı 

alacaklı 25 000TL  

C) Karşılık Giderleri Hesabı borçlu 25.000 TL 

D) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı Hesabı 

alacaklı 25.000 TL 

E) Ticari Mallar Hesabı alacaklı 200.000 TL 

22) X işletmesinin başabaş üretim hacmindeki 
üretim miktarı 25.000 adet, birim satış fiyatı 95 
TL, birim değişken gideri 70 TL ise toplam 
sabit gideri ne kadardır?  

A) 450.000  

B) 625.000  

C) 1.250.000  

D) 1.750.000 

E) 2.375.000 
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MUHASEBE A 
23) İşletmenin net çalışma sermayesi 415.000 TL, 

Dönen Varlıklar toplamı 2.350.000 TL ve Duran 
Varlıklar toplamı 4.185.000 TL ise aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar toplamı 

2.050.500 TL’dir. 

B) Öz Kaynaklar toplamı 1.350.000 TL’dir 

C) Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar toplamı 

1.935.000 TL’dir. 

D) Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar toplamı 

3.770.000 TL’dir 

E) Öz Kaynaklar toplamı 3.770.000 TL’dir 

24) X işletmesi 8 Mayıs 2018 tarihinde satıcı Y 
işletmesine olan 36.000 TL nominal değerli bir 
senedini likidite sıkıntısı nedeniyle 
ödeyemeyeceği için senedin alacaklısı olan Y 
işletmesiyle anlaşmış ve nominal değeri 
22.000 TL olan ve vadesine 3 ay kalmış bir 
alacak senedini ciro etmiş, ayrıca 4 ay vadeli 
15.500 TL nominal değerli yeni bir senet 
düzenleyip vermiştir. 

 
X işletmesinin yapması gereken kayıtla ilgili 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
yanlıştır? 

A) Finansman Giderleri Hesabı borçlu 1.500 

TL 

B) Borç Senetleri Hesabı alacaklı 15.500 TL 

C) Alacak Senetleri Hesabı alacaklı 22.000 TL 

D) Finansman Giderleri Hesabı borçlu 7.500 

TL 

E) Satıcılar Hesabı borçlu 36.000 TL 

25)  X işletmesinin 2018 yılı dönem başı mal stoku 
12.500 TL dönem içinde satın alınan malların 
maliyeti 45.000 TL, dönem sonu stoku 14.000 
TL, mal satış hasılatı 52.500 TL’dir. İlgili 
dönemde işletmenin satış ve alışlarından iade 
yapılmadığı varsayımı altında brüt satış 
karı/zararı ne kadar olacaktır? 

A) 6.000 TL zarar 

B) 5.000 TL zarar 

C) 4.500 TL kar 

D) 6.000 TL kar 

E) 9.000 TL kar 

26) Dönen varlıklar, Stoklar, Öz kaynaklar, Kısa 
Vadeli Yabancı Kaynaklar ve Uzun Vadeli 
Yabancı Kaynaklar ile ilgili bilgilere sahip 
olunan bir işletme için aşağıdakilerden 
hangisi hesaplanamaz? 

A) Asit Test Oranı 

B) Finansman Oranı 

C) Cari Oran 

D) Özkaynak Devir Hızı 

E) Kaldıraç Oranı 

27) X işletmesi 80.000 TL’ye aldığı bir malı 130.000 
TL’ye satmış, sonrasında satış fiyatı 
üzerinden % 5 iskonto uygulamıştır. Bu 
durumda malın brüt satış karı kaç TL olur?  

A) 43.500 TL 

B) 46.000 TL 

C) 50.000 TL 

D) 199.500 TL 

E) 210.000 TL 

28) Şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan X 
işletmesi maliyet bedeli 200.000 TL, birikmiş 
amortismanı 80.000 TL olan otobüsünü 
yenilemek amacı ile 145.000 TL’ye çek 
karşılığı satmıştır. (KDV ihmal edilecektir). 
 
Buna göre satış kaydında aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) Taşıtlar Hesabı alacaklı 145.000 TL 

B) Özel Fonlar Hesabı alacaklı 25.000 TL 

C) Alınan Çekler Hesabı alacaklı 145.000 TL 

D) Alıcılar Hesabı borçlu 145.000 TL 

E) Diğer Olağan Gelir ve Alacaklar Hesabı 

alacaklı 25.000 TL 

29) Aşağıdaki hesaplardan hangisi bilançonun 
hazır değerler hesap grubunda yer almaz? 

A) Kasa 

B) Alınan Çekler 

C) Banka 

D) Banka Kredileri 

E) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri 
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MUHASEBE A 
30) X işletmesi satın aldığı ürünlerin 

muhafazasında kullandığı dayanıklı kaplar 
için satıcı Y işletmesine depozito olarak 
10.000 TL vermiştir. Ancak Y işletmesi kayıtlı 
değeri 35.000 TL, birikmiş amortismanı 21.000 
TL olan kapları hasar gördüğü gerekçesiyle 
geri alamamış, karşılığında daha önce alınan 
depozitonun iade edilmemesi konusunda X 
işletmesi ile anlaşılmıştır. 
 
Depozitonun iade edilmemesi üzerine X 
işletmesinin yapması gereken kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
doğrudur? 

A) Verilen Depozito ve Taminatlar Hesabı 

borçlu 10.000 TL 

B) Alınan Depozito ve Taminatlar Hesabı 

borçlu 10.000 TL 

C) Diğer Olağan Gider ve Zararlar Hesabı 

borçlu 10.000 TL 

D) Kasa Hesabı alacaklı 10.000 TL 

E) Diğer Maddi Duran Varlıklar Hesabı 

alacaklı 35.000 TL 

31) X İşletmesinde dönen varlıklar; hazır değerler, 
ticari alacaklar ve stoklardan oluşmaktadır. 
Cari oranı 3 ve nakit oranı 0,3 olan bu 
işletmede kısa vadeli yabancı kaynaklar 
80.000 TL ve stoklar 55.000 TL ise ticari 
alacaklar toplamı kaç TL’dir? 

A) 81.000 

B) 135.000 

C) 161.000 

D) 185.000 

E) 240.000 

32)  
--------------------  /  -------------------- 

102. Bankalar Hs.  XX 
  501. Ödenmemiş  

       Sermaye Hs. XX 
---------------------  /  -------------------- 
Yukarıdaki muhasebe kaydı aşağıdaki 
işlemlerden hangisine aittir? 

A) Sermaye artırımı için taahhütte 

bulunulması 

B) Bankada ticari mevduat açılması 

C) Bankadaki mevduatın çekilmesi 

D) Bankadan kredi kullanılması 

E) Sermaye taahhüdünün yerine getirilmesi 

33)  
 
Dönen Varlıklar      69.000 

Duran Varlıklar             ? 

 

Kısa Vadeli Yab. Kayn.        ? 

Uzun Vadeli Yab. Kayn.   16.000 

Özkaynak                              ? 

Yukarıdaki işletmenin cari oranı 3’tür. Buna 
göre işletmenin net işletme sermayesi kaç 
TL’dir?       

 

A) 12.000 

B) 46.000 

C) 48.000 

D) 52.000 

E) 64.000 
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MUHASEBE A 

34) X İşletmesi satıcılara olan 400.000 TL’lik borcuna karşılık 160.000 TL’lik senet ciro etmiş, 
240.000 TL’lik de çek keşide etmiştir. Buna göre yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A)        --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Satıcılar      400.000 
   Borç Senetleri     160.000 
   Alacak Senetleri    240.000 

B)       --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Satıcılar      400.000 
   Alacak Senetleri    160.000 
   Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri  240.000 

C)       ------------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Satıcılar      400.000 
   Alacak Senetleri    160.000 
   Alınan Çekler     240.000 

D)       --------------------------------------------------  /  ----------------------------------------------------- 
Satıcılar      400.000 
   Borç Senetleri     160.000 
   Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri  240.000 

E)       --------------------------------------------------  /  ------------------------------------------------------ 
Satıcılar      400.000 
   Borç Senetleri     160.000 
   Alınan Çekler     240.000 
-------------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 

 

 

35) X İşletmesi sermayesini 650.000 TL artırmış ve bu işlem nedeniyle çıkardığı hisse senetlerini 
725.000 TL’ye banka aracılığı ile satmıştır. Banka aracılığı ile satış yapıldığı anda aşağıda 
verilmiş olan kayıtlardan hangisi yapılmalıdır?  

A)        --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Ödenmemiş Sermaye     725.000 
   Sermaye     725.000 

B)         --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Sermaye      75.000 
   Hisse Senedi İhraç Primleri   75.000 

C)       --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Bankalar      725.000 
   Ödenmemiş Sermaye    650.000 
   Hisse Senedi İhraç Primleri     75.000 

D)       --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Sermaye      725.000 
   Ödenmemiş Sermaye    725.000 

E)       --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
             Bankalar      725.000 
   Ödenmemiş Sermaye     650.000 
   Hisse Senedi İptal Karları    75.000 
             --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
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MUHASEBE A 
36) X işletmesi satıcı Y’ye olan 300.000 TL tutarındaki borcunu ödeyememiş, yapılan anlaşma gereğince 

satıcı Y işletmenin keşide ettiği 5 ay vadeli 340.000 TL’lik poliçeyi kabul etmiştir. 
 
Söz konusu işlemle ilgili olarak satıcı Y işletmesinin yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

 

A) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Alacak Senetleri     340.000 
   Alıcılar      300.000 
   Faiz Gelirleri       40.000 

B) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Satıcılar      340.000 
   Alıcılar      300.000 
   Faiz Gelirleri       40.000 

C) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Satıcılar      300.000 
Finansman Giderleri       40.000 
   Borç Senetleri     340.000 

D) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Alıcılar       340.000 
   Alacak Senetleri    300.000 
   Faiz Gelirleri       40.000 

E) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Borç Senetleri      340.000 
   Alıcılar      300.000 
   Faiz Gelirleri       40.000 
--------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 

37) X işletmesi Y işletmesine olan 240.000 TL senetsiz borcunu vadesinde ödeyemeyeceğini bildirerek 
vade uzatma talebinde bulunmuş ve 270.000 TL tutarında bir senet göndermiştir. Y işletmesi senedi 
kabul etmiştir. 
 
Bu bilgilere göre X işletmesinin yapması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Satıcılar      240.000 
Finansman Giderleri       30.000 
   Borç Senetleri     270.000 

B) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Alıcılar       240.000 
Kambiyo Zararları        30.000 
   Borç Senetleri     270.000 

C) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Borç Senetleri      240.000 
Finansman Giderleri       30.000 
   Satıcılar     270.000 

D) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Satıcılar      240.000 
Kambiyo Zararları       30.000 
   Borç senetleri     270.000 

E) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Alacak senetleri     240.000 
   Alıcılar      240.000 
   Faiz Gelirleri       30.000 
--------------------------------------------------  /  --------------------------------------------------
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MUHASEBE A 
38) X işletmesi 01.07.2018 tarihinde yapmış olduğu bir sözleşme ile 6 ay süreyle yönetim hizmetlerinde 

kullanılmak üzere bir minibüs kiralamıştır. Sözleşme gereği aylık 3.500 TL olan kira bedelinin yarısı 
sözleşme anında diğer yarısı ise sözleşme bitiminde ödenecektir. İşletme finansal tablolarını aylık 
olarak düzenlemektedir(KDV dikkate alınmayacaktır). 

 
Buna göre X işletmesinin 01.10.2018 tarihinde yapması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Genel Yönetim Giderleri    3.500 
   Gelecek Aylara Ait Giderler   3.500 

B) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Genel Yönetim Giderleri    3.500 
Gelecek Aylara Ait Giderler    7.000 
   Kasa      10.500 

C) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Gelecek Aylara Ait Giderler    10.500 
   Gider Tahakkukları    10.500 

D) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Genel Yönetim Giderleri    10.500 
   Kasa      3.500 
   Gider Tahakkukları    7.000 

E) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Genel Yönetim Giderleri    3.500 
   Gider Tahakkukları    3.500 

--------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 

39) X Ticari İşletmesinin bir ay içinde satmış olduğu ticari mallar için hesapladığı KDV tutarı 140.000 
TL’dir. İşletme; aldığı ticari mallar ve hizmetler için 85.000 TL’lik KDV indirim hakkı elde etmiştir. 
İşletmenin önceki aylardan devreden KDV alacağı ise 24.000 TL’dir. 

 
Buna göre işletmenin ay sonunda yapması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Hesaplanan KDV     140.000 
   İndirilecek KDV     85.000 
   Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Karlar 55.000 

B) --------------------------------------------------  /  ------- ------------------------------------------- 
İndirilecek KDV      140.000 
 
   Hesaplanan KDV    140.000 

C) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Hesaplanan KDV     140.000 
   İndirilecek KDV     85.000 
   Ödenecek vergi ve Fonlar   55.000 

D) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
İndirilecek KDV      85.000 
Devreden KDV      55.000 
   Hesaplanan KDV    140.000 

E) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 
Hesaplanan KDV     140.000 
   İndirilecek KDV     85.000 
   Devreden KDV     24.000 
   Ödenecek Vergi ve Fonlar   31.000 
--------------------------------------------------  /  --------------------------------------------------
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MUHASEBE A 
40) X İşletmesi 2016 yılında oluşan zararını, 2017 yılında elde ettiği kardan indirerek kapatılmasına 2018 

yılında karar vermiştir. 
 
İşletmenin bu durumda yapması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 

Dönem Net Karı     XX 

   Geçmiş Yıllar Zararları    XX 

B) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 

Dönem Net Karı     XX 

   Dönem Net Zararı    XX 

C) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 

Geçmiş Yıllar Karları     XX 

   Geçmiş Yıllar Zararları    XX 

D) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 

Geçmiş Yıllar Karları     XX 

   Dönem Net Zararı    XX 

E) --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 

Dönem Net Karı veya Zararı    XX 

   Dönem Net Karı    XX 

        --------------------------------------------------  /  -------------------------------------------------- 

TEST BİTTİ 
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ. 
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HUKUK A 
1)  

I. İptal 
II. Kaldırma (İlga) 
III. Geri alma 

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri idari 
işlemlerin sona erme hallerindendir?  

A) I 

B) II 

C) I,II 

D) II,III 

E) I,II, III 

 
2) Aşağıdakilerden hangisi bireysel idari 

işlemlerden biri değildir? 

A) Bağımsız denetçi lisansı verme 

B) Yönetmelik yayımlama 

C) Memuriyete atama  

D) Kamulaştırma  

E) Disiplin cezası uygulama  

3) Aşağıdakilerden hangisi, bir idarenin bir 
konuda işlem yapıp yapmama veya karar alıp 
almama veya birden fazla işlem veya karar 
arasında seçim yapma imkanına sahip 
olmasını ifade eder?  

A) İdarenin hukukiliği 

B) İdare serbestisi 

C) Bağlı yetki 

D) Takdir yetkisi 

E) Karar alma özerkliği 

4) Aşağıdakilerden hangisi idari işlemlerin 
özelliklerinden değildir? 

A) Tek yanlılık 

B) İcrailik 

C) Re’sen icra edilebilirlik 

D) Hukuka uygunluk karinesinden yararlanma 

E) Hiyerarşilik 

5) Aşağıdakilerden hangisi, yerinden yönetim 
idarelerinin yaptıkları işlemlerin merkezi idare 
tarafından denetlemesini ifade eder?  
 

A) Kamu gücü 

B) Normatiflik 

C) Hiyerarşi 

D) İdari vesayet 

E) Adem-i merkeziyet 

 
6) İdarenin hizmet kusuruyla ilgili olarak 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Hizmetin hiç işlememesi, hizmet kusuru 

olarak kabul edilmektedir. 

B) Hizmetin kötü işlemesi de, hizmet kusurudur. 

C) İdarenin hukuka aykırı işlem yapması hizmet 

kusuru teşkil eder. 

D) Hizmet kusurundan sorumluluk için zarar ile 

idarenin fiili arasında illiyet bağı bulunması 

gerekmez. 

E) Hizmetin geç işlemesi hizmet kusuru olarak 

kabul edilir. 

7) Aşağıdakilerden hangisi idari işlemler geri 
alınırken veya kaldırılırken, o işlemin 
yapılmasında uygulanan şekil veya 
yöntemlere uyulmasını ifade eder? 

A) Re’sen icra edilebilirlik  

B) Tek yanlılık 

C) İdarenin kanuniliği  

D) İdari vesayet 

E) Usulde paralellik  
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HUKUK A 
8) I. Lafzi yorum 

II. Amaçsal yorum 
III. Sistematik yorum 
 
Vergi Usul Kanununa göre vergi kanunlarının 
uygulanmasında yukarıdaki yorum 
yöntemlerinden hangisi uygulanabilir? 

A) Yalnız II 

B) Yalnız III 

C) I ve II 

D) II ve III 

E) I, II, III 

9) Vergi kanunlarına göre kendisine vergi borcu 
terettüp eden gerçek veya tüzel kişiye ne 
denir? 

A) Vergi sorumlusu 

B) Vergi mükellefi 

C) Kanuni temsilci 

D) İradi temsilci 

E) Fiili yüklenici 

10) Vergilendirmeyi ilgilendiren ve hüküm ifade 
eden hususların yetkili makamlar tarafından 
mükellefe veya ceza sorumlusuna yazı ile 
bildirilmesine ne ad verilir? 

A) Vergiyi doğuran olay 

B) Tahakkuk 

C) Tebliğ 

D) Tahsil 

E) Tarh 

11) Süre geçmesi suretiyle vergi alacağının 
kalkmasına ne ad verilir? 

A) Mahsup 

B) Takas 

C) Zamanaşımı 

D) Uzlaşma 

E) Terkin  

12) Aşağıdakilerden hangisi vergilendirme hatası 
değildir?  

A) Mükellefin şahsında hata 

B) Mükellefiyette hata 

C) Mevzuda hata 

D) Muafiyet döneminde hata 

E) Vergi dairesinde hata  

13) Vergi kanunlarının şekle ve usule müteallik 
hükümlerine riayet edilmemesine ne ad 
verilir? 

A) Usulsüzlük 

B) Vergi ziyaı 

C) Kaçakçılık 

D) İçtima 

E) İştirak 

14) Aşağıdakilerden hangisi bir kimsenin, kendi 
fiilleriyle hak edinebilmesi ve borç altına 
girebilmesini ifade eder?  

A) Dürüstlük 

B) İyiniyet 

C) Hakkaniyet 

D) Fiil ehliyeti 

E) Ayırt etme gücü  

15) Kanunun takdir yetkisi tanıdığı veya durumun 
gereklerini ya da haklı sebepleri göz önünde 
tutmayı emrettiği konularda hakim 
aşağıdakilerden hangisine göre karar verir?  

A) Hukuka ve hakkaniyete göre 

B) Kanuni karineye göre 

C) Kıyas yoluyla 

D) Fiili karineye göre 

E) Tecrübe kurallarına göre  

16) Aşağıdakilerden hangisi sınırlı ehliyetsizlerin 
tek başına yapabilecekleri işlemlerden 
biridir? 

A) Kira sözleşmesi yapmak 

B) Bağışlama yapmak  

C) Bağışlamayı kabul etmek 

D) Taşınmazı satmak 

E) Taşınırı satmak
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HUKUK A 
17) Ahlaka aykırı olan sözleşmelerin hukuki 

sonucu aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Düzenlenmemiş sayılma 

B) Kesin hükümsüzlük 

C) İptal edilebilirlik 

D) Fesih 

E) Geçerlilik  

18) Geçerli bir hukuki sebebe dayanmayan tescile 
ne ad verilir? 

A) Kaçak tescil 

B) Yolsuz tescil 

C) Geçersiz tescil 

D) Kurucu tescil 

E) Bildirici tescil  

19) Sahibine kullanma, yararlanma ve tasarruf 
yetkilerinin tümünü veren ayni hak 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Mülkiyet hakkı 

B) İntifa hakkı 

C) Oturma hakkı 

D) İrtifak hakkı 

E) Üst hakkı 

20) Aşağıdakilerden hangisi sözleşme 
serbestisine getirilen kanuni sınırlamalardan 
biri değildir? 

A) Kamu düzeni 

B) Kanunun emredici hükümleri  

C) Ahlak  

D) Kişilik hakları 

E) İyiniyet  

21) Aşağıdakilerden hangisi kusur 
sorumluluğunun unsurlarından biri değildir? 

A) İlliyet 

B) Hukuka aykırılık 

C) Zarar 

D) Kusur 

E) Hakkaniyet  

22) Aşağıdakilerden hangisinde temsilci temsil 
olunanın nam ve hesabına işlem yapar? 

A) Vekaletsiz iş görme  

B) Dolaylı temsil 

C) Vasıtalı temsil 

D) Doğrudan temsil 

E) Yetkisiz temsil 

23) Sözleşmenin her iki tarafınca birlikte ve 
isteyerek meydana getirilen irade ve beyan 
arasındaki uygunsuzluk aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A) Yanılma 

B) Korkutma 

C) Aşırı yararlanma 

D) Muvazaa 

E) Aldatma 

24) Bir borç ilişkisinde, borçlunun yerine 
yenisinin geçmesine ve borçlunun borcundan 
kurtarılmasına ne ad verilir? 

A) Takas 

B) Borcun üstlenilmesi 

C) Alacağın devri 

D) Kefalet 

E) İpotek 

25) Aşağıdakilerden hangisi tek taraflı hukuki 
işlemlerden biridir? 

A) Satış 

B) Vasiyet 

C) Tüketim ödüncü  

D) Kullanım ödüncü  

E) İş sözleşmesi 

26) Yeni bir borçla mevcut bir borcun sona 
erdirilmesine ne ad verilir? 

A) İbra 

B) Fesih 

C) Yenileme 

D) Dönme 

E) Zamanaşımı 
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HUKUK A 
27) Bir sözleşmenin ileride kurulmasına ilişkin 

sözleşmelere ne ad verilir? 

A) Önsözleşme 

B) Alacağın devri 

C) Borcun nakli 

D) Temerrüt 

E) Yanılma 

28) Aşağıdakilerden hangisi ticari işletmenin 
unsurlarından biri değildir? 

A) Esnaf faaliyetini aşma 

B) Devamlılık 

C) Bağımsızlık 

D) Gelir sağlama amacıyla faaliyet 

E) Her yıl kar elde etmek 

29) Telefonla, telgrafla, herhangi bir iletişim veya 
bilişim aracıyla veya diğer bir teknik araçla ya 
da sözlü olarak kurulan sözleşmelerle yapılan 
açıklamaların içeriğini doğrulamak üzere 
karşı tarafa gönderilen yazıya ne ad verilir? 

A) Satım sözleşmesi 

B) Teyit mektubu 

C) Vekalet  

D) Fatura 

E) İrsaliye 

30) İki kişinin herhangi bir hukuki sebep veya 
ilişkiden doğan alacaklarını teker teker ve ayrı 
ayrı istemekten karşılıklı olarak vazgeçip 
bunları kalem kalem alacak ve borç şekline 
çevirerek hesabın kesilmesinden sonra 
çıkacak artan tutarı isteyebileceklerine ilişkin 
sözleşmeye ne ad verilir? 

A) Önsözleşme 

B) Alacağın devri 

C) Borcun nakli 

D) Cari hesap 

E) Ödünç 

31) Aşağıdakilerden hangisi acentenin 
haklarından biri değildir? 

A) Ücret isteme 

B) Olağanüstü giderlerin karşılanmasını isteme 

C) Faiz isteme 

D) İşletmenin karından pay isteme 

E) Hapis hakkı 

32) Aşağıdakilerden hangisi limited şirketlerde 
müdürlerin yükümlülüklerinden değildir? 

A) Özen ve bağlılık yükümlülüğü 

B) Eşit işlem yükümlülüğü 

C) Şirkete borçlanma yasağı 

D) Rekabet yasağı 

E) Kar elde etme yükümlülüğü 

33) Aşağıdaki hallerden hangisinde denetçiyi 
yönetim kurulu seçebilir? 

A) Genel kurul denetçiyi dördüncü aya kadar 

seçemediğinde 

B) Denetçi görevi reddettiğinde 

C) Görevlendirme kararının iptal olunması 

halinde 

D) Görevlendirme kararının butlanı halinde 

E) Denetçinin fesih ihbarında bulunması halinde 

34)  

I. Sınırlı olumlu görüş 
II. Görüş vermekten kaçınma 
III. Sınırlı olumsuz görüş 
IV. Olumsuz görüş 

Denetçi Türk Ticaret Kanununa göre 
yukarıdaki görüşlerden hangisini/hangilerini 
verebilir? 

A) Yalnız I ve II 

B) Yalnız I ve III 

C) Yalnız II ve IV 

D) Yalnız II, III ve IV 

E) I, II ve IV 
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HUKUK A 
35) Anonim şirketlerde oy hakkının doğumuyla 

ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 
 

A) Oy hakkı, payın kanunen veya esas 

sözleşmeyle belirlenmiş bulunan en az 

miktarının ödenmesiyle doğar. 

B) Oy hakkı, payın taahhüt edilmesiyle doğar. 

C) Oy hakkı, hisse değerinin tamamının 

ödenmesiyle doğar. 

D) Şirkete kuruluşundan sonra ortak olunması 

halinde diğer pay sahiplerinin oy birliğiyle 

karar almasıyla doğar.  

E) Ana sözleşme imzalandığı anda doğar. 

36) Anonim şirketlerin finansal tablolarının, 
Türkiye Muhasebe Standartlarına göre 
şirketin malvarlığını, borç ve 
yükümlülüklerini, özkaynaklarını ve faaliyet 
sonuçlarını tam, anlaşılabilir, 
karşılaştırılabilir, ihtiyaçlara ve işletmenin 
niteliğine uygun bir şekilde; şeffaf ve 
güvenilir olarak; gerçeği dürüst, aynen ve 
aslına sadık surette yansıtacak şekilde 
çıkarılmasını ifade eden ilke hangisidir? 

A) Dürüst resim  

B) Ultra Vires 

C) Bütünlük 

D) Eşit değerlilik  

E) Konsolidasyon  

37) İşletmelerin yeni bir şirket içinde bir araya 
gelerek birleşmelerine ne ad verilir?  

 

A) Kısmi bölünme 

B) Yeni kuruluş şeklinde birleşme  

C) Devir yoluyla birleşme 

D) Hedging 

E) Arbitraj 

 

38) Aşağıdakilerden hangisi borçlu tarafından 
konkordato talebine eklenecek belgelerden 
değildir? 

A) Konkordato ön projesi 

B) Borçlunun malvarlığının durumunu gösterir 

belgeler  

C) Alacaklıları, alacak miktarlarını ve 

alacaklıların imtiyaz durumunu gösteren liste 

D) İflas durumunda paraların paylaştırılma 

listesi 

E) Makul güvence veren denetim raporu 

39)  

I. Genel haciz yoluyla takip 
II. Kambiyo senetlerine mahsus haciz 

yoluyla takip  
III. Kiralanan taşınmazların tahliyesi 

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri ilamsız 
icra yöntemidir?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız II  

C) I ve III 

D) II ve III 

E) I, II ve III 

 
40) İcra ve iflas dairelerinin yaptığı muameleler 

hakkında yapılacak şikayet ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) Kanuna muhalif olmasından şikayet 

olunabilir.  

B) İcra mahkemesine şikayet yapılır.   

C) Şikayet bu muamelelerin öğrenildiği tarihten 

itibaren yedi gün içinde yapılır. 

D) Bir hakkın sebepsiz sürüncemede 

bırakılmasından dolayı her zaman şikayet 

olunabilir. 

E) Muamelelerin hadiseye uygun bulunmaması 

şikayet nedeni değildir.  

 

TEST BİTTİ 
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ. 
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29 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE YAPILAN KAMU GÖZETİMİ MUHASEBE VE 

DENETİM STANDARTLARI KURUMU BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI ÖĞLEDEN 

SONRA OTURUMU “A” KİTAPÇIĞI CEVAP ANAHTARI 

 MUHASEBE GENEL HUKUK 

MEVZUATI 

 

 1.    C 

2.    D 

3.    A 

4.    B 

5.    E 

6.    B 

7.    C 

8.    A 

9.    A 

10.    B 

11.    D 

12.    D 

13.    B 

14.    E 

15.    A 

16.    E 

17.    A 

18.    E 

19.    D 

20.    A 

21.    B 

22.    B 

23.    C 

24.    D 

25.    E 

26.    D 

27.    A 

28.    B 

29.    D 

30.    C 

31.    C 

32.    E 

33.    B 

34.    B 

35.    C 

36.    A 

37.    A 

38.    E 

39.    E 

40.    C 

1.    E 

2.    B 

3.    D 

4.    E 

5.    D 

6.    D 

7.    E 

8.    E 

9.    B 

10.    C 

11.    C 

12.    E 

13.    A 

14.    D 

15.    A 

16.    C 

17.    B 

18.    B 

19.    A 

20.    E 

21.    E 

22.    D 

23.    D 

24.    B 

25.    B 

26.    C 

27.    A 

28.    E 

29.    B 

30.    D 

31.    D 

32.    E 

33.    E 

34.    E 

35.    A 

36.    A 

37.    B 

38.    D 

39.    E 

40.    E 

 

 


